
ZARZĄDZENIE  Nr 183/2024 

WÓJTA  GMINY  HARASIUKI 

 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  w celu przeprowadzenia 

rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów za 2024 rok. 
 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 

29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz. 120 z późn. zm.)- 

zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury w okresie 31 grudnia 

2024r. do 15 stycznia 2025r. następujących składników majątkowych- materiały. 
 

 

§ 2 
 

Przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2024r. inwentaryzację metodą weryfikacji 

następujących składników aktywów i pasywów: 

1. Wartości niematerialne i prawne, 

2. Grunty i środki trwałe do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

3. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, 

4. Należności sporne i wątpliwe, 

5. Należności i zobowiązania wobec pracowników, 

6. Należności i zobowiązania publicznoprawne, 

7. Środki trwałe w budowie, 

8. Druki ścisłego zarachowania. 

 

§ 3 

 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną 

w składzie: 
 

1. Jabłoński Aleksander- Przewodniczący Komisji 

2. Szkoda Iwona - Członek 

3. Derylak Agata – Członek 

4. Farion Małgorzata- Członek 

5. Przytuła Magdalena-Członek 

 

§ 4 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2024r.,  

a zatwierdzone wyniki ująć w księgach rachunkowych 2024 roku. 

 



§ 5 

 

Komisję Inwentaryzacyjną zobowiązuje się do: 
 

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z instrukcją inwentaryzacyjną 

Urzędu Gminy Harasiuki, 

2. Rzetelnego, dokładnego, zgodnego ze stanem faktycznym spisania 

wszystkich składników majątkowych, 

3. Terminowego przeprowadzenia spisu z natury, 

4. Oceny stanu jakości składników majątkowych objętych spisem, 

5. Wyjaśnienia ewentualnych powstałych różnic i przedstawienie wniosków, 

co do sposobu ich rozliczenia, 

6. Przekazania Skarbnikowi Gminy Arkuszy spisu z natury oraz Protokołów 

weryfikacji sald. 
 

§ 6 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


